संचालन व आभार प्रधान वैज्ञानिक डॉ. आरपी द्विवेदी ने व्यक्त किया।

झांसी, लखनऊ, आगरा, गुना, सतना, रीवा, भोपाल व ग्वालियर से एक साथ प्रकाशित

बुद्धिमान व्यक्ति का कोई
शत्रु नहीं होता।
● चाणक्य

स्वदेश

● झांसी ● शुक्रवार, 05 फरवरी 2021, माघ कृष्णपक्ष-8 ● संवत् 2077, युगाब्द 5122 ● वर्ष : 22 ● अंक : 215 ● मूल्य 3.00 रु. ● पृष्ठ 8

बजट भारत की बढ़ती अर्थव्यवस्था को पुनर्जीवित करने के लिए महत्वपूर्ण : डॉ. अरूणाचलम

झांसी। केन्द्रीय कृषिवानिकी अनुसंधान संस्थान, झांसी में भारत-सरकार द्वारा प्रस्तुत केन्द्रीय बजट 2021-22 पर संस्थान के निदेशक डॉ. ए. अरूणाचलम की अध्यक्षता में विचार मंथन किया गया।